Ranking, por la renuncia presentada a participar en la Categoría Infantil Femenino en el ARENA 1000 a disputar
en Cadiz los días 14 a 16 de Julio una vez concluido el plazo de inscripción..

· CLUB "CDE BALONMANO TORREJON DE ARDOZ"

Sancionar al CLUB "CDE BALONMANO TORREJON DE ARDOZ", con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO
EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 59.B del Rgto. de Régimen Disciplinario, y pérdida de
1000 PUNTOS en el Ranking, por la renuncia presentada a participar en la Categoría Cadete Femenino en el
ARENA 1000 a disputar en Cadiz los días 14 a 16 de Julio una vez concluido el plazo de inscripción..

[...]

ARENA 1000 a disputar en Nazaré los días 23 al 25 de Junio, una vez concluido el plazo de inscripción..

3. OTROS ACUERDOS

CLUB "CLUB BALONMANO SANTOÑA"

Finalizadas las competiciones deportivas de la presente temporada, resulta que el Club BALONMANO SANTOÑA
adeuda a la RFEBM la cantidad de CUATRO MIL TRES EUROS (4.003 €) por los conceptos que figuran
detallados en su área privada y por los que ha sido reiteradamente requerido de pago por este Comité sin que se
haya procedido a abonar la deuda, quedando pendiente la cantidad indicada; en consecuencia, y en aplicación de

[...]

competición, el Club deudor abona la totalidad de la deuda impagada, incluyendo las sanciones y/o recargos
impuestos.

CLUB "ACANOR ATLETICO NOVAS"

Finalizadas las competiciones deportivas de la presente temporada, resulta que el Club ACANOR ATLETICO
NOVAS adeuda a la RFEBM la cantidad de DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA EUROS (2.340 €) por los
conceptos que figuran detallados en su área privada y por los que ha sido reiteradamente requerido de pago por
este Comité sin que se haya procedido a abonar la deuda, quedando pendiente la cantidad indicada; en
consecuencia, y en aplicación de lo dispuesto en el artículo 52.3 del Reglamento de Régimen Disciplinario, el

[...]

competición, el Club deudor abona la totalidad de la deuda impagada, incluyendo las sanciones y/o recargos
impuestos.

CLUB "CLUB BALONMANO LA CALZADA"

Finalizadas las competiciones deportivas de la presente temporada, resulta que el Club BALONMANO LA
CALZADA adeuda a la RFEBM la cantidad de DOS MIL TRESCIENTOS EUROS (2.300 €) por los conceptos que
figuran detallados en su área privada y por los que ha sido reiteradamente requerido de pago por este Comité sin
que se haya procedido a abonar la deuda, quedando pendiente la cantidad indicada; en consecuencia, y en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 52.3 del Reglamento de Régimen Disciplinario, el Comité ACUERDA:

[...]

competición, el Club deudor abona la totalidad de la deuda impagada, incluyendo las sanciones y/o recargos
impuestos.

CLUB "CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES"

RESOLUCIÓN

Finalizadas las competiciones deportivas de la presente temporada, resulta que el Club BALONMANO
BENIDORM FOIETES adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de OCHO MIL TRESCIENTOS DIEZ EUROS (8.310,00
€), por los conceptos que figuran detallados en su área privada y por los que ha sido reiteradamente requerido de
pago por este Comité, sin que se haya procedido a abonar la deuda, quedando pendiente la cantidad indicada; en
su consecuencia, y en aplicación de lo dispuesto en el articulo 52.3 del Reglamento de Partidos y Competiciones,

[...]

competición, el Club deudor abona la totalidad de la deuda impagada, incluyendo las sanciones y/o recargos
impuestos.

CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO ALARCOS CIUDAD REAL"

RESOLUCIÓN

Finalizadas las competiciones deportivas de la presente temporada, resulta que el Club DEPORTIVO
BALONMANO ALARCOS CIUDAD REAL adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de TRES MIL CUATROCIENTOS
SESENTA EUROS (3.460,00 €), por los conceptos que figuran detallados en su área privada y por los que ha sido
reiteradamente requerido de pago por este Comité, sin que se haya procedido a abonar la deuda, quedando
pendiente la cantidad indicada; en su consecuencia, y en aplicación de lo dispuesto en el articulo 52.3 del